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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71710039A

2. Data e Regjistrimit 10/05/2017

3. Emri i Subjektit ZYRA PËRMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF 
SERVICE

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Pallati 8/1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi i vendimeve civile te formes se prere te gjykates 

qe permbajne detyrim. Ekzekutimi i vendimeve te nje 
gjykate arbitrazhi ne Republiken e Shqiperise, Aktet 
Noteriale qe permbajne detyrim ne te holla si dhe aktet per 
dhenien e kredive bankare, ose aktet per dhenien e kredive 
nga institucionet fianciare jobankare, Kambialet, ceqet e 
letrat me vlere qe barazohen me to, Akte te tjera qe sipas 
ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutiv. Ekzekutimi i akteve 
te tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutiv, 
vendimet e dhena per sigurimin e padise si dhe per 
ekzekutim te perkohshem. Ekzekutimi i vendimeve penale te 
formes se prere, per pjesen qe bejne fjale per te drejta 
pasurore. Ekzekutimi i vendimeve te gjykatave te 
arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas 
dispozitave perkates te ligjit. Kryerja e njoftimit te akteve 
gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare; njoftimi dhe kryerja e 
mbledhjes se detyrimeve financiare me mirekuptim, me 
kerkese te te interesuarve; kryerja e konstatimeve te fakteve, 
sendeve dhe dukurive lehtesisht te verifikueshme, qe nuk 
kerkojne njohuri specifike teknike sipas legjislacionit në 
fuqi, me kërkesë të te interesuarve; Kryerjen e shitjes se 
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sendeve ne ankand publik me kerkese te te interesuarve. 
Ekzekutimi dhe kryerja e çdo veprimi qe mund te 
parashikohet nga ligji, si i tille per tu kryer nga permbaruesi 
gjyqesor. 
Resul Alushani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2022                Deri: 26/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ResulAlushani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErisSotiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZYRA PËRMBARIMORE PRIVATE REAL 
BAILIFF SERVICE
E-Mail: info@realbailiff.al  
Telefon: 0698222238  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277632-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9042B565-29BA-48D9-B09C-49D41FBE053E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452A34EC-AC97-4951-8920-BF1099C86B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5796C7-7878-424D-A4C6-C85C99CE3CDA
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874904-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2018 per 
miratimin e transferimit te 50% te kuotave nga ortaku Resul Alushani ne favor te z. Eris 
Sotiri. Ndryshimi i selise se shoqerise.Kontrate e shitjes se kuotave date 18.07.2018 ku 
eshte vendour shitja e 50% te kuotave nga ortaku z. Resul Alushani ne favor te z.Eris 
Sotiri.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 8/1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, Vila Nr.8/1, Kati IV;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eris Sotiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Resul Alushani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Resul Alushani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293829-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416323-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 22.11.2019 per ndryshimin e 
objektit, emrit te shoqerise dhe te dhenave vullnetare. 
Emri i subjektit ishte            ("REAL BAILIFF SERVICE")          u be            ("ZYRA 
PËRMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECA5CFC-1CFA-4F2A-A83E-0B406FCEEEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B4CF7-DF66-4A44-99E5-634DDAF3EF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC54AB-3B7C-46CA-86F5-C01C4FD0B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC54AB-3B7C-46CA-86F5-C01C4FD0B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0FAC24-082D-4C82-ACFB-ACFAD566F93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32523D72-52DE-43CA-AA66-CBDFD51CC0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A93C6-E02B-4985-AF5E-E4BBB61223C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D44E53-97CE-43ED-AF9D-419FCF5C7C21
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Telefon ishte            ("0682045789")          u be            ("0698222238")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@realbailiff.al")         
Objekti ishte            ("Ekzekutimi i vendimeve civile te formes se prere te gjykates qe 
permbajne detyrim. Ekzekutimi i vendimeve te nje gjykate arbitrazhi ne Republiken e 
Shqiperise, Aktet Noteriale qe permbajne detyrim ne te holla si dhe aktet per dhenien e 
kredive bankare, ose aktet per dhenien e kredive nga isntitucionet fianciare jobankare, 
Kambialet, Çeqet e letrat me vlere qe barazohen me to. Akte te tjera qe sipas ligjeve te 
vecanta quhen tituj ekzekutiv. Ekzekutimi i akteve te tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen 
tituj ekzekutiv, vendimet e dhena per sigurimin e padise si dhe per ekzekutim te 
perkohshem.Ekzekutimi i vendimeve penale te formes se prere, per pjesen qe bejne fjale 
per te drejta pasurore. Ekzekutimi i vendimeve te gjykatave te arbitrazheve te shteteve te 
huaja qe u eshte dhene. Ekzekutimi dhe kryerja e çdo veprimi qe mund te parashikohet nga 
ligji, si i tille per tu kryer nga permbaruesi gjyqesor.")          u be            ("Ekzekutimi i 
vendimeve civile te formes se prere te gjykates qe permbajne detyrim. Ekzekutimi i 
vendimeve te nje gjykate arbitrazhi ne Republiken e Shqiperise, Aktet Noteriale qe 
permbajne detyrim ne te holla si dhe aktet per dhenien e kredive bankare, ose aktet 
per dhenien e kredive nga institucionet fianciare jobankare, Kambialet, ceqet e letrat 
me vlere qe barazohen me to, Akte te tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen tituj 
ekzekutiv. Ekzekutimi i akteve te tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen tituj 
ekzekutiv, vendimet e dhena per sigurimin e padise si dhe per ekzekutim te 
perkohshem. Ekzekutimi i vendimeve penale te formes se prere, per pjesen qe bejne 
fjale per te drejta pasurore. Ekzekutimi i vendimeve te gjykatave te arbitrazheve te 
shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkates te ligjit. Kryerja e 
njoftimit te akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare; njoftimi dhe kryerja e 
mbledhjes se detyrimeve financiare me mirekuptim, me kerkese te te interesuarve; 
kryerja e konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te verifikueshme, 
qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike sipas legjislacionit në fuqi, me kërkesë të te 
interesuarve; Kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand publik me kerkese te te 
interesuarve. Ekzekutimi dhe kryerja e çdo veprimi qe mund te parashikohet nga 
ligji, si i tille per tu kryer nga permbaruesi gjyqesor. ")         
Emri Tregtar ishte            ("REAL BAILIFF SERVICE")          u be            ("ZYRA 
PËRMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567034-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DA8F73-AC5F-4D24-8A0A-26897FD63C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DA8F73-AC5F-4D24-8A0A-26897FD63C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA7901-B778-43B4-9CCC-37ED416A5336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E8800-A1D8-49A3-B3FC-DB4293141A51
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Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764733-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913734-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 26.5.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Resul Alushani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/05/2017")            u be              ("26/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Resul Alushani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2022")            u be              ("26/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966529-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(12).xlsx
WhatsApp Image 2022-08-01 at 1.51.11 PM.pdf
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(24).xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176233-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D127F5-72D5-4248-B4E0-DB61E96B48AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82E4CB8-CFF9-4451-9C53-9AEB9799AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05846578-B89C-409B-9FBB-3BFC6775DFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A5D324-B5CF-4F71-BF14-30B215C35CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5030D9-31DE-437C-A79A-5DA3E8FB7433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2B48E7-42AD-41AC-82AC-150026CFEA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED854AE3-337A-4629-89E3-971E9FE985FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DF77A3-1874-4951-A7DB-024B7C0C9CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B596A6-B995-4D05-B9A8-7680BA41EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FEAF20-224B-49E7-A66C-94D4FF37F181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF1E2E-8037-4D9E-AA8C-8E5533A36364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF87C29-83F1-446F-ACFB-1961D7D0894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35EA714-AB1A-4481-8030-5D4D2F17E392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D90739B-F0B4-4852-A4FB-3F03677C92B6
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenime.pdf
Autorizim.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337797-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
REALBAILIFFSERVICE_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
REALBAILIFFSERVICE_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipas
natyres.xlsx
Vendim.pdf

Datë: 15/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E4E53F-3E76-40EE-9A9B-2152981F892C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3984982-C3C2-44F8-A2B2-59FE1C37DC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CDE6A0-FF79-4E42-A9E7-60C22FAD0D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20082745-A2BF-45CE-A3FA-53B5E2645C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EC6DB9-0A0F-425F-90EE-5A17F19827D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA5734A-F805-40D3-930C-37E2D34F4BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DF6ADD-1560-4113-B071-3C57F4D5E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A442A337-5D65-446C-B525-BA8FB9CBD5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F136CE5E-BBC0-4D3B-9BE3-9CFEFDFED51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F136CE5E-BBC0-4D3B-9BE3-9CFEFDFED51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD57A88C-A53C-48D8-AA8A-F009BAD98651

